資 格 申 請 内 容 変 更 届 出 書

年  月  日

 かほく市長 油野 和一郎 殿

所 在 地

商号又は名称

代 表 者             ○印

〒     TEL

  貴庁に提出済みの  年度物品購入等競争入札参加資格審査申請書について、下記のとおりそ

の記載内容に一部変更がありましたので、関係書類を添えて届け出ます。

  なお、この変更届の記載事項については、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後 変 更 年 月 日

      年  月  日

      年  月  日

      年  月  日

      年  月  日

 添付書類 変更事項を証明できる書類

 変更年月日 実際に変更のあった年月日を記入のこと。